chiz Pallavicini la 2 (14) August 1899,

drept răspuns la o notă a d-sale, din

aceeaşi 4* •

Domnule marchiz!

„Prin scrisórea Sa ou data de 2(14)
„August 1899, Escelenţa Vóstrá a bine
v o it a-mî face cunoscut, oă în urma pro-
„punerei făcută de predecesorul meu, d-1
„D. Sturdza, prin scrisórea sa cu data din
„28 Noemvre (10 Decemvre) 1898, sub Nr.